ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

      07.10.2024г                                 с. Комсомольск                                      №20

[bookmark: _Hlk83637806]Об отмене решения совета депутатов от 16.08.2024 №13 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны
и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования
Комсомольское сельское поселение»

В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  ввиду отсутствия в границах муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области особо охраняемых природных территорий местного значения,  Совет депутатов муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области (далее — Совет депутатов),
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Решение совета депутатов от 16.08.2024 №13 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны
и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Комсомольское сельское поселение» отменить.
3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов с. Комсомольск и разместить на официальном сайте муниципального образования Комсомольское сельское поселение по адресу:
www.spkomsomolsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, в границах муниципального образования Комсомольское сельское поселение.

Председатель Совета                                                                           Р.И.Трифонова
[bookmark: _GoBack]